



Datum vystavení: 22.08.2021
 Platnost nabídky: 22.09.2021

Popis Číslo položky	Revize	Katalogové číslo výrobce	Množství	Cena / MJ	DPH %	Cena netto	Cena brutto
Servis výrobků							
6000002	NC		1,000 hod	750,00 CZK	21,00	750,00 CZK	907,50 CZK
Doprava							
6000004	NC		1,000 km	8,00 CZK	21,00	8,00 CZK	9,68 CZK
Čas strávený na cestě							
6000005	NC		1,000 hod	600,00 CZK	21,00	600,00 CZK	726,00 CZK
Bezpečnostně technická kontrola podvozku							
6000008	NC		1,000 obj	750,00 CZK	21,00	750,00 CZK	907,50 CZK
Bezpečnostně technická kontrola nosítka							
6000010	NC		1,000 obj	350,00 CZK	21,00	350,00 CZK	423,50 CZK
Bezpečnostně technická kontrola křesla							
6000011	NC		1,000 obj	350,00 CZK	21,00	350,00 CZK	423,50 CZK
Pásová spona se dvěma zámkami pro 4b samonavíjecí pas SCHNITZLER (1727)							
4000007	NC	1727	1,000 ks	1.890,00 CZK	21,00	1.890,00 CZK	2.286,90 CZK
Pás čtyřbodový 1707 (151840)							
3000016	NC	151840	1,000 ks	1.673,96 CZK	21,00	1.673,96 CZK	2.025,49 CZK
Pás příčný (1712)							
3000019	NC	1712	1,000 ks	659,18 CZK	21,00	659,18 CZK	797,61 CZK
Kolečko 200x50 (41009)							
1000042	NC	41019	1,000 ks	431,60 CZK	21,00	431,60 CZK	522,24 CZK
Rám podvozku s vedením (002-624_4V) pro servis_příčka							
2001266	NC	002-624_4V	1,000 ks	6.785,00 CZK	21,00	6.785,00 CZK	8.209,85 CZK
Podhlavník comfort 117666							
2001050	NC	117666	1,000 ks	7.505,55 CZK	21,00	7.505,55 CZK	9.081,70 CZK
Spodní kloub plynové pružiny (124974) (002-497_4V)							
2000577	NC	002-497_4V	1,000 ks	210,47 CZK	21,00	210,47 CZK	254,67 CZK

Popis Číslo položky	Revize	Katalogové číslo výrobce	Množství	Cena / MJ	DPH %	Cena netto	Cena brutto
Sedlová podložka 12,4/30x2,5 (113453)							
2000929	NC	113452	1,000 ks	58,29 CZK	21,00	58,29 CZK	70,53 CZK
Kryt podvozku přední - výpalek (voda) 126025							
1001404	A	126025	1,000 ks	676,00 CZK	21,00	676,00 CZK	817,96 CZK
Kryt podvozku zadní - výpalek (voda) 126035							
1001405	A	126035	1,000 ks	676,00 CZK	21,00	676,00 CZK	817,96 CZK
Příčka rámu (120343)							
2001141	NC	120343	1,000 ks	557,15 CZK	21,00	557,15 CZK	674,15 CZK
Bovden Easytouch (43006)							
1000081	NC	43006	1,000 ks	208,00 CZK	21,00	208,00 CZK	251,68 CZK
Pružina plynová 500N (43008)							
1000083	NC	43008	1,000 ks	1.456,00 CZK	21,00	1.456,00 CZK	1.761,76 CZK
Pružina plynová 200N (43010)							
1000085	NC	43010	1,000 ks	1.274,00 CZK	21,00	1.274,00 CZK	1.541,54 CZK
Pružina plynová 300N (43012)							
1000087	NC	43012	1,000 ks	2.288,00 CZK	21,00	2.288,00 CZK	2.768,48 CZK
Řemen klínový (40002)							
1000115	NC	40002	1,000 ks	206,70 CZK	21,00	206,70 CZK	250,11 CZK
Potah pro ROLMAN K312 a K313 (1916)							
1001014	NC	1916	1,000 ks	1.575,60 CZK	21,00	1.575,60 CZK	1.906,48 CZK
Rolna (002-307_1V)							
2000488	NC	002-307_1V	1,000 ks	300,35 CZK	21,00	300,35 CZK	363,42 CZK
Lišta klínového řemene (002-308_2V)							
2000490	NC	002-308_2V	1,000 ks	721,81 CZK	21,00	721,81 CZK	873,39 CZK
Pás příčný jednoduchý (1715)							
3000021	NC	1715	1,000 ks	266,99 CZK	21,00	266,99 CZK	323,06 CZK
Spona průvlečná 50 (50003)							
1000102	NC	50003	1,000 ks	10,87 CZK	21,00	10,87 CZK	13,15 CZK
Kolečko s vidlicí 50x19 (41011)							
1000034	NC	41011	1,000 ks	165,36 CZK	21,00	165,36 CZK	200,09 CZK

Celkem: 32.404,88 CZK
 DPH: 6.805,02 CZK
 Celkem (vč.DPH): 39.209,90 CZK

NABÍDKA CELKEM: 39.209,90 CZK

Poznámky: Kusová cenová nabídka služeb a náhradních dílů. Cenová nabídka je vypracována jako příloha k rámcové smlouvě uzavřené v k.r.2021. Dále si dodavatel vyhrazuje právo jedenkrát ročně aktualizovat ceny v maximální výši případného navýšení o 10% z ceny bez DPH.